
w1970167

Ve|koobchodní zastou pení

sVĚT OKEN s.r.o.
Žižkova 890
pardubice
530 06

tel,: 466 531 755,604 231288
íax:
e-mail: sikula@svet-oken.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

č,ú,: 674784026710100
lČ,, 25831925 DlČ: Cz25831925

,*{
ry kTJ gf,l

tIffi§#
pd*tow&nkrtaadtrgňg

$.#

leSS ffid{mr: hf:\f i{,, .,

Došlodne: Vécng,];,:;etlrůníexú,i,rl,

1 7, 05, 2019

pořodoóď§o: i|V 
'^r*

Společnost je Vedená u Kralského Soudu V ostravě,spisová :načka C 2o24a

Zakázka: W1970767

Objednatel: IGSS Odlochovice Okna Roudný
Adresa stavby:

Roudný 2

Zvěstov - ROUDNÝ
257 06

Zástupce: Saturka Petr

lČ: 70875324
DlČ: CZ7O875324

Banka:

tel.: 317833 286 (li nka 16), 605 739 663
fax,,

e-mail: saturka@icsso.cz

Adresa: odlochovice 1

Jankov
25703

Dokončení výroby: 3

Termín realizace 4

Výrobní rozměry dodal:

Sjednáno dne: 24.4.2019 Zpracov al: Š i ku la Lu boš

Zpracováno systémem M|SOFT - www.misoft.cz (Licence 475) 116



W1970767

Pozicq 1/: Dvoidílné okno + pňslušenství Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm

Stavební ofuor: 1120,0 x 1400,0 mm

GedanSffiOOruď*#d Základní cena: Dvojdílné okno'
Barva (ext/int): bílá standard

Sleva 55,0% ze základní ceny

8 589,00 Kč

4724,ooKč

Sklo:

Rám:
Stulp:
Křídlo:
zazdivacilišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

Cena po slevě:

CX6.4_1 2TG|_TN+1 4TG|_TN4 33. 1 +

TN4+TN4 36dB plast.rámeček u=0.7
74l66mm
84mm
78mm
30 mm
čemá
žádná
klika uzamykatelná bilá
Síť okenní ISSO OEl9x8 bílá
RAL 9010 pole B
Parapet vnitřní plast bílý
3i15, 6=podle okna, hl=300, 1ks
Překrytka s nosem surovýpozink
6=podle okna, hl=O, 1ks
(FFG) 8:521

Množ§tvi: í3

3 865,00 Kč

368,00 Kě

252,ooKč

233,00 Kč

68,00 Kč

Cena za ks: 4 7E6,00 Kč

H fi

Pozice: 2/: Dvoidílné okno + příslušenství

Celkem: 62 218,00 Kč
Rozměry rámu: 't100,0 x't350,0 mm

Stavebníotvor; 1120,0 x 1400,0 mm

Geahn S tr)00 lG ďandard Základni ena: Dvojdílné okno
Barva (eťint): bilá standard

Sleva 55,0% ze základní ceny

7 955,00 Kč

4 375,00 Kč

l* sso I sso ,ll tton l

Sklo;

Rám:
Stulp:
Křídlo:
zazdívacílišta:
Barva těsnění:
Montž:
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

Cena po slevě:

cX6.+1 2TGl-TN4_1 4TGl-TN4 33. 1 +

TN4+TN4 36dB plast.rámeček u=0.7
74166mm
64mm
78mm
30 mm
čemá
žádná
klika okenní bílá
Síť okenní ISSO OEl9x8 bílá
RAL 9010 pole B
Parapet vnitřni plast bílý
9115, 6=podle okna, hl=300, 1ks
Překrytka s nosem surovýpozink
6=podle okna, hl=0, 'tks
(FFG) 8:521

Množstvi:8

3 580,00 Kč

368,00 Kč

252,00 Kč

233,00 Kč

68,00 Kč

cena za l€:4 50í,0o Kč

Celkem: 36 008,00 Kč

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 475) 2I6



w1970767

3/: Dvojdílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1í00,0 x í350,0 mm

Stavební otvor: 1120,0 x 1400,0 mm

GealanS8EODlQstandard Základní cena: Dvojdílné okno
Barva (exťint): bílá standard

Sleva 55,0% ze základní ceny

7 955,00 Kč

_4 375,00 Kč

l* sso *l* sso Jl troo l

Sklo:

Rám:
Stulp:
Křídlo:
zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika;
Doplňky:

Výška kliky:

Cena po slevě:

cX6.4-1 2TGl-TN4-1 4TGl-TN4 33. 1 +

TN4+TN4 36dB plast.rámeček u=0,7
74l66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní bílá
Parapet vnitřní plast bílý
3119, 6=podle okna, hl=300, 1ks
Překrytka s nosem suronipozink
6=podle okna, hl=0, 1ks
(FFG) B:52,1

3 580,00 Kč

368,00 Kč

233,00 Kč

68,00 Kč

Množstvi:2 Gena za ks:4 249,00 Kč

Celkem: 8 498,00 Kč
Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm

Stavebníotvor: 1'120,0 x 1400,0 mm

Sleva 55,0% ze základní ceny

Doplňky:

Cena po slevě:

Síť okenní OV25x10 bílá RAL
9010 pole A

Množstvi:2

0,00 Kč

386,00 Kč

Cena za ks: 386,00 Kč

Celkem 1 772,00 Kč

Zpracováno systémem MlSOFT - www.misoft.cz (Licence 475) 3/6



w1970767

Položky
Položek 4 cena:

Sleva

Cena po slevě

lnsekt. sítě
Parapety vnitřní
Překrytky

Příplatek za skla
Montáž nových oken
Montáž překrytek

Montáž sítí do oken
Montáž vnitřních PVC parapetů v ceně zed. prací
Demontáž stávajících oken
Odvoz a likvídace stávajících oken

112,70 m

23,00 jm

112,7a m
23,00 ks

191 207,00 Kč
-105162,00 Kč

86.045,00 Kč

6 06.4,00 Kč
5 359,00 Kč
1 564,00 Kč
8 464,00 Kě

18 032,00 Kč
2 990,00 Kč
2 070,00 Kě

0,00 Kě
4 508,00 Kč
4 600,00 Kč

Zednické zapravení
Výmalba vnitřní a vnější špalety
Zachování původních venkovních par:apetů

CN neobsahuje paropásky
Zaměření ZDARMA
Doprava ZDARMA

23,00 jm

42 826,00 Kč
13 524,00 Kě
2 300,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Součet í98 346,00 Kč

DPH [0%l: 0,00 Kč

Celkem: í98 346,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Charakteristika PVC. Al profilů:

Profilové systémy GEALAN se svýmivlastnostmi řadí na přední místo na trhu plastových profilů. Profilové řady
S8000lQ se stavební hloubkou 74 mm, S9000 se stavební hloubkou 83 mm se středovým těsněním obsahují 6 komor
v rámu i křídlech a tím zvyšují tepelnou a akustickou izolaci. Vysoká lora]ita těchto systémů zaručuje stálobaievnost,
odolnost proti UV záření a povětrnostním vlivům i snadnou údžbu. Pevnost a tuhost systémů GEALAN je zaručena
použitím kvalitní árově zinkované výáuhy v rámu i křídle. Veškeré certifikáty zkoušek a prohlášení o vlastnostech lze
stáhnout na www.svet-oken.cz.
K hlavnírn výhodám hliníkovrých oken a dveří patří zejména dlouhá životnost, minimální nároky a náklady na údžbu,
vysoká pevnost, tvarová stabilita a nízká hmotnost. Hliníkové vícekomorové profily PONzlo série pE78 se stavební
hloubkou 78 mm, nebo profily Blyweert série Triton Hl se stavební hloubkou 72 mm a série Olympia Hl se stavební
hloubkou 82mm, vynikají velmi dobrými tepelně - izolačn ím i vlastnostmi.

KOVÁNÍ: naše okna jsou osazena špičkoyým celoobvodorným kováním. Standardní kování plastových oken nabízí: -
balkonovou prŮvanovou pojistku - Mikroventilaci - zajišťuje dostiateČnou výměnu vzduchu _ pojistku chybné manipulace-
zabraňuje nechtěnému otočení kliky v otevřeném nebo sklopeném stavu - speciální plastoqý klín - Úmožňuje správný
náběh bezpečnostního čepu tímto je dosaženo velmi účinné ochrany proti vypá§ení.

ZA§KLENÍ: naše okna jsou standardně zasklená izolaěním dvojsklem s tepelným koeficientem Ug = 1,1 Wlm2,K, Za
příplatek Vám můžeme nabídnout zasklení trojsklem s koeficientem až do Ug = 0,5O Wm2,K. Pro zlepšení tepelně
izolačních vlastností se vnitřní prostor všech typů zasklení plní Argonem- plynem s nízkou tepelnou vodivostí. pro
dosažerií co nejlepších tepelných vlastností je vnitřní sklo pokoveno. TÓto pokovení může způsobit zabarvení skel do

Zpracováno sy§témem M|SOFT -www.misofr.cz (Licen€ 475) 4l6



w1970767

modrého, šedého nebo zeleného odstínu. Zvukový útlum je standardně dodáván 32dB, za příplatek jsme schopni zajistit
skla s jiným zvukouým útlumem.
Součástí zasklení našich oken může blit tzv. TEPLÝ RÁMEČEK - distanční PVC rámeček, kteným se snižuje tepelný
most po obvodě a tím také výrazně zabraňuje obvodovému rosení, bližší specifikace zaskleníje uvedena u jednotlirných
oken.

BARVA: uvedena ve specifikaci jednotlivých oken

rĚSnĚruÍ: barva těsnění u všech profilů je standardně černá.

KLIKY: uvedeny ve specifikaci jednotlivých oken

PODKLADOYÝ PROrU: Součástí každého plastového prvku (mimo dveří s AL prahem) je vícekomorový podkladový
profil s pryžovým těsněním, ktený zabraňuje úniku a proudění vzduchu. Tento profil slouží k připojení vnitřního a
venkovního parapetu. Výška profilu 30 mm není připočítána k výšce okna.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:-záloha ve výši 70o/o z ceny díla, pokud není dohodnuto jinak, Doplatek - splatný v hotovosti v
den předání díla.

POZ|GH §xřN A nVHŘí J§§tJ KffiHst§tliY PŘi B*i{LH§{J x |NTH§IĚRU §TAN§AR§NĚ CITVíRAVÉ DOVNITŘ"

Tato zakázka má platnost 1 měsíc od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

charakteristika služeb:

ZAMĚŘENÍ stavebních otvorů, provede technik na žádost objednatele. Objednatel je povinen zpřístupnit prostory k
zaměření a tohoto zaměření se zúčastnit.

DEMONTÁŽ je vybourání stávajících oken a dveří destruktivní metodou, tzn. vysazení křídel a rozřezání rámu,
Nezaručujeme při demontáži nepoškození vnějších a vnitřních špalet, stejně jako zachování vnitřních i vnějších parapetů.
Není-li DEMONTÁŽ součástí smlouvy o dílo, je povinností objednatele zabezpečit stavební připravenost (nachystat
stavební otvory) tak, aby zhotovitel mohl provádět montážní práce bez přerušení, Pokud bude práce přerušena z důvodu
na straně objednatele, posouvají se všechny dotčené termíny o dobu přerušení díla. Objednatel ponese veškeré náklady
vzniklé zhotoviteliv důsledku přerušenídíla z důvodů na straně objednatele.

LIKVIDACE oken (dveří) účtujeme za okenní (dveřní) rám, pokud zákazník likvidaci objednává. Likvidací se rozumí
odvoz a likvidace staných oken, dveří, dle platných zákonů a norem. Není-li L|KV|DACE součástí smlouvy o dílo, budou
demontované křídla a rámy vč. stavební suti, která vznikla při demontáži, uložené na místo dle pokynů objednatele, max
však v dosahu 5m od místa montáže.

MONTÁŽ obsahuje usazení, vyvážení, zaklínování oken i dveřído připravených stavebních otvorů, uchyceníturbo šrouby
nebo montážními kotvami a následné zapěnění spáry PU pěnou. Doba ztvrdnutí PU pěny je min. 12 hod. - odstranění
pomocných montážních klínkŮ, dopěnění otvorů a ořezání přebývající PU pěny proto není součástí montáže, Součástí
montáže je seřízení dodaných plastových oken a dveří. Upozorňujeme zákazníka na nutnost zachování nosných
podložek na spodní straně rámu okna (dveří), vytvzená montážní PU pěna musí být chráněna před působením vnějších
vlivů a to především UV záření, Použitím okenních fólií systému SOUDAL je PU pěna chráňěna vůči UV záření pouze
dočasně a to po dobu max, B týdnů. Je-li součástí dodávky jakékoli elektrozařízení, není součástí montáže jeho zapojení.

Firma SVĚT OKEN s, r, o. Vám doporučuje montáž s ošetřením připojovacíspáry - jedině tento způsob montáže zajistí
splnění požadavků ČsN zg 0540 - 2 tepelná ochrana budov a ČsN 74 6077 okňa avnější dveře- Požadavky na
zabudování. Nabízíme nejnovějšítechnický standard v systému SOUDAL SWS za příplatek 120,-Kabm k ceně
montáže, Příplatek za montáž systému SOUDAL SWS obsahuje pouze dodávku a montáž okenních folií na rám otvorové
výplně, v ceně příplatku neníobsažena úprava stavebních otvorů a nalepenífolií na ostění, V případě montáže okenních
fólií na ostění, za příplatek 25,-_Kč/bm, je povinnostíobjednatele zajistit před montážístavební připravenost stavebního
otvoru v souladu s požadavky CSN 74 6077, Pracovní teplota pro montáž okenních fóliíje od +SoC do +35oC. Objednatel
bere na vědomí, že zhotovitel není v prodlení s ukončením dílaza dny, po které nebude dílo provádět v důsledku poklesu
denníteploty pod +SoC. Další informace o systému SWS a požadavky na stavební připravenost naleznete na
WWW.Svet-oken.cz ,

Objednatel souhlasís neprovedením uzavření připojovacíspáry otvorových výplnívůči stavebnímu tělesu podle platných

Zpracováno systémem MlsoFT - www.misoft.cz (Licence 475) 5/6



rgj; "

w1970767

montáže podle norem vzniknout.

podpis zákaznika

Firma SVĚT 6KEN s. r. o. Vám doporučuje nová okna osadit noyými vnějšími i vnitřními parapety, jen trak mŮŽeme

zaručit těsnost proti povětmostním vlivům. Bude.li součástí této zakázky i MONTÁŽ VNĚJŠÍCH PAMPETŮ, obsahují

§fio práce ukotvení, vyspádování a podpěnění parapetu. Odstranění pomocných montáŽních klínkŮ a zednické zaPravení

PU pěny je součástí zednických prací.

zEDNrcKÉ pRÁcE obsahují osazení vnitřních parapetů, oťezání PU pěny, odstranění a dopěnění dřevěných klÍnkŮ,

přichycení okenní fólie k ostění a zednické zapravení vniťních špalet, bez uýmalby. Cena za zednické'Práce není

součástí této zakázlry, pokud nebylo dohodnuto jinak. Cena za zednické práce je pouze orientaěnÍ, přesná cena za
zednické začištění a usazení vnitřních parapetů se odvíjí od použitého mateíiálu a provedené práce. Zednické Práce
neobsahují zapravení vnějších špalet a utěsnění vnější montážní spáry.

UpozoRNĚNí: Vytvzená pU pěna musí být chráněna před působením UV áření a to nátěrem, tmelern (akryl,

silikon, polyuretran, MS polymer) nebo použitím okenní fólie. Firma SVĚT OKEN s. r. o. Vám doporučuje následně po

montáži prové§t zednické zapravení montážní spáry. Při použití okenních fólií je nutné zednické zapravenÍ Provést
nejpozdějido 3 měsíců od montáže.

Věnujte mimořádnou pozomost textovému i technickému.popisu kůdé pozice a peČlivé kontrole vŠech prvkŮ v
za?,ázce před podpisem smlouvy. Pro upřesnění nebo doplnění zakázky, kontaktujte našeho obchodního zástupce,

kteqý Vám vše rád vysvětlí, nebo volejte ZDARMA naši Zelenou linku 800 100 039.

Tato zayá7*aje nedílnou součástí Smlouvy o díto. Kůdázměna v zakázcepo podpisu Smlouvy o dílo znamená
prodloužení termínu dodání a nav,ýšení ceny o více náklady, které Vám budou vyčísleny. PozdějŠÍ změny v
zakázce po zaptaceni álohy azařazenílakázky do výroby ne§ou možné.

Datum: ,ť,l-*. ř, & r3
Podpis obchodníka, **-

.r}t"§,\0=--.-J*\

ffi&aagóig o*:§ze§88ts_É

Datum: Iq C_ L*l\
Podpis obiednatele= \ /

ÝÁ,,l
jďJ]l,f ,*íJM"*Hfiffi*@
§t{.,s,3, /,"**1__ tóo. lcsz3sz+
l",ťJ tfl ťHfiVlCH i:Ič: cz7o87532+

,;lil :j lŤ ]l33 201(286),s,nail; inío@icsso,cz
rtutrl in§§it i;

Zpracováno systémem MISOFT - www.misofr.cz (Licence 475) 6/6



slo dokumentu: 2§§4805

Sídlo:
tčo:
DlČ:

Jasenická 1254, Vsetín 755 01
25831925
Cz25831925

1,

DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ
W1 970767

uzavřený dle § 2586 a n.asj, Občanského zákoníku (z.č. 8912012 Sb,),
mezi níže uvedenými stranami:

Název firmy: |CSS Odlochovice
lCO: 70875324
DlČ: CZ70875324
Sídlo: Odlochovice 1 Jankov 25703
Zastoupená: Saturka Petr
Telefon: 317 833 201 , e-mail:

(dále jen jako ,,objednatel")

Název firmy: SVĚT OKEN s. r. o,2.

Výpis z obch.rgstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 20248
Pobočka: Žižkova 890, Pardubice, 530 06
Tel. 466 531 755,604 231288, e-mail: sikula@svet-oken.cz
Zastoupená: lng. Lubošem Šikulou
Datum narození:3 1 .12.1963
Na základě plné moci ze dne: 24.9.2015

(dále jen zhotovitel)

předmět dodatku

Čl.Vll Závěrečné ustanovení . Doplňuje se:

Bod 7, Tato smlouva nabylvá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a účinnostijejím uveřejněním v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.

Uveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. Wí970767 zúsávají beze změny.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich každý má povahu
originálu. Objednatel obdrží jeden kus vyhotovení a dodavateli zůstávají dva kusy vyhotovení
dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí a s obsahem
smlouvy souhlasí, což stvrzují suými podpisy.

v pardubicích

1,

2.

_----_'l


